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Gmina Sieciechów realizuje szkole-
nia „Ja w Internecie” w ramach dzia-
łania 3.1 „Działania szkoleniowe na 
rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych” 
w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. 
Wniosek złożony został za pośrednic-
twem fundacji Legalna Kultura.

Pierwsze bezpłatne szkolenia „Ja 
w internecie” odbyły się już w Zespo-
le Szkolno-Przedszkolnym im. Ka-
zimierza Ośki w Starych Słowikach, 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Zajezierzu oraz w Urzędzie Gminy 
Sieciechów. 

Mieszkańcy naszej gminy uczy-
li się podstaw poruszania się w sie-
ci, jak zarządzać kontem bankowym, 
dokonywać płatności, realizować za-
kupy, rezerwować podróż, płacić po-
datki oraz uczyli się, jak korzystać 
z podstawowych usług e-administracji, 
m.in. wnioskując o zaświadczenia, czy 
też występując o dowód osobisty. 

Realizowane przez Gminę Sie-
ciechów szkolenia to nie tylko nauka 
poruszania się w sieci, ale również in-
tegracja mieszkańców przy obiedzie, 
kawie i ciastku. Osoby uczestniczące 
w szkoleniu na zakończenie otrzymu-
ją certyfikat. Dla zainteresowanych 
informacja: są jeszcze wolne miejsca. 
Zapraszamy!!! tel. 48 6216008 w. 22.

MIROSŁAWA PACHOCKA

GMINA SIECIECHÓW
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Uroczystość 100. rocznicy urodzin 
Jana Szczypińskiego z Kępic odbyła 
się 17 marca br. Zorganizowana zo-
stała przez rodzinę jubilata z udziałem 
Pawła Sagana przedstawiciela Woje-
wody Mazowieckiego, który odczytał 
list od Premiera Mateusza Morawiec-
kiego i przekazał życzenia od Woje-
wody Zdzisława Sipiery, następnie 
w imieniu Aleksandry Hadzik Prezes 
KRUS życzenia przekazała Mirosława 
Romanowska Kierownik kozienickie-
go oddziału KRUS. Życzenia i gra-
tulacje przekazał również Arkadiusz 
Guba Wójt Gminy Sieciechów, ks. 
Henryk Kowalczyk Proboszcz Parafii 
w Opactwie, a Grażyna Wiraszka Kie-
rownik USC w Sieciechowie odczyta-
ła akt urodzenia pana Jana z 15 marca 
1919 roku, następnie życzenia przeka-
zali najbliżsi i przyjaciele jubilata.

ELŻBIETA KALBARCZYK

Tegoroczne obchody Dnia Kobiet 
dały świadectwo dużej potrzeby i zna-
czenia tego święta w naszej społeczno-
ści. W kilku sołectwach Gminy Siecie-
chów zostały zorganizowane uroczyste 
spotkania pań, na których obecny był 
również Wójt Gminy Sieciechów Ar-
kadiusz Guba, a także Przewodni-
czący Rady Gminy Stanisław Potyra. 

W spotkaniu w Słowikach udział 
wzięła Lidia Ligorowska Radna Po-
wiatu Kozienickiego, natomiast w Ło-
jach ks. Henryk Kowalczyk Proboszcz 
Parafii w Opactwie. 

W Zajezierzu uroczyste obchody 
Dnia Kobiet połączone zostały z wy-
stępami artystycznymi oraz praktycz-
nymi prelekcjami na temat: zdrowia, 
urody, bielizny i kwiatów. Również 
w innych sołectwach Naszej Gminy 
Panie organizowały spotkania. Wszę-
dzie były kwiaty, życzenia, poczęstu-
nek oraz bardzo miła atmosfera.

ELŻBIETA KALBARCZYK
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